2025年 7 月 28日

各 位

会 社 名 スミダコーポレーション株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 C E O 堀 寬 二

   （証券コード6817 東証プライム市場）

問 合 せ 先 広報・IRチーム Tel. 03-6758-2470

スポンサード・リサーチレポート発行のお知らせ

このたび、Omega Investment株式会社による当社に関するスポンサード・リサーチレポートの発行

をお知らせいたします。

記

当社は、投資家の皆さまとの適切なコミュニケーションを促進し、当社への理解を深めていただくこと

を目的として、スポンサード・リサーチレポートを発行いたしました。本レポートは、当社2025年12月

期第1四半期決算後のイニシャルレポートとなります。

本レポートでは、当社の強みやビジネスモデル、事業戦略、業績推移など幅広い情報が網羅されており、

わかりやすくまとめられています。投資判断の参考にご活用ください。

詳細は以下リンクよりご覧ください。

発行日 ：2025年7月28日

日本語版 ：URL

英語版 ：URL

今後とも、当社へのご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以  上

https://www.sumida.com/investor-relations/index.php?lang=jp&categoryId=15&parentId=223&investorId=223
https://www.sumida.com/investor-relations/index.php?lang=en&categoryId=15&parentId=223&investorId=223